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T.C. 

MALĠYE BAKANLIĞI 

Muhasebat Genel Müdürlüğü 

 

       NÜFUSU 25.000 ALTI OLAN MAHALLĠ ĠDARELER 
 

MUHASEBE YETKĠLĠSĠ SERTĠFĠKA SINAVI 

 

Sınav Tarihi   : 02 Nisan 2016  

Sınav Başlangıç Saati : 10:00    

Sınav Süresi   : 120 Dakika  

 

   Adayın 

Adı ve Soyadı : 

Görev Yeri      : 

Aday No         : 

  

AÇIKLAMALAR : 
1- Dağıtılan sorular Yönetmeliğin 12 nci maddesinde yer alan Muhasebe, Mali Mevzuat ve 

Diğer Konular başlıklarında 3 adet soru grubundan oluşmakta olup toplam (25) sayfada 

“(I) Muhasebe” ve “(II) Mali Mevzuat” gruplarından (40) ar soru, “(III) Diğer Konular” 

grubundan (20) soru olmak üzere toplam (100) sorudan ibarettir. Tüm sorular için 

verilen cevaplama süresi 120 dakikadır. 
2- Cevaplara geçmeden önce, soru kitapçıklarını kontrol ederek baskı hatası olan kitapçığın 

değiştirilmesi için salon sorumlularına başvurunuz. 

3- Cevaplara geçmeden önce cevap kâğıdına isminizi doğru olarak yazıp kodlayınız. 

Birden fazla isim veya soyadınız varsa veya isminiz kodlama alanına sığmıyorsa ilk 

isminizi veya ilk soyadınızı tam olarak yazıp kodlayınız. Ġkinci isim veya soyadını 

araya bir boşluk bırakarak sığdığı kadar yazınız. 

4- Kitapçık türünü cevap kağıdına doğru olarak kodlayınız. 

5- Cevap kağıdını imzalayınız. Cevap kağıdı optik cihaz tarafından okunacağından 

buruşturmamaya dikkat ediniz. 

6- Cevaplarınızı cevap kâğıdına aşağıdaki örnekte olduğu gibi yuvarlağı, dışına taşırmadan 

işaretleyiniz. Yanlış işaretlemeleri düzeltirken yuvarlağın içini temizce siliniz. 

ÖRNEK KODLAMA:  
7- Her sorunun dört seçeneği vardır. Dört seçenekten sadece bir tanesi doğru cevaptır. 

Birden fazla seçenek işaretlenmesi halinde verilen cevap geçersiz sayılacaktır. 

8- Cevaplarınız puanlanırken her doğru cevaba puan verilecek, yanlış cevaplarınız dikkate 

alınmayacaktır. 

9- Size ayrı bir müsvedde kâğıdı verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları 

bu amaçla kullanabilirsiniz. 

10- Değerlendirme her ders grubundan (100) puan üzerinden yapılacak olup, sınavda 

başarılı olmak için “Muhasebe” grubundan en az (65) puan olmak üzere her bir sınav 

grubundan en az (50) puan alınması ve bu sınavların not ortalamasının en az (60) puan 

olması gerekir. 
 

BAŞARILAR DİLERİZ. 

  

KİTAPÇIK TÜRÜ 
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I-MUHASEBE GRUBU (1-40) 

 

1. “Gelir ve giderlerin tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmesi, hasılat, gelir ve kârların 

aynı döneme ait maliyet, gider ve zararlarla karşılaştırılması”, muhasebenin hangi temel 

kavramının gereğidir? 

a) Maliyet Esası b) Tutarlılık  c) Dönemsellik d) İhtiyatlılık 

 

2. ABC A.Ş., nominal bedeli 10 TL olan 1.000 adet devlet tahvilinin tanesini 12 TL’den satın 

almış olup bu işlem için 25 TL komisyon ödemiştir. Bu işleme ilişkin ödemeler şirketin 

banka hesabından yapılmıştır. Söz konusu devlet tahvilinin satın alınmasına ilişkin 

muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

110-Hisse Senetleri Hesabı 10.000   

653-Komisyon Giderleri Hesabı 25   

  102-Bankalar Hesabı   10.025 

b) 

112-Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları Hesabı 10.000   

653-Komisyon Giderleri Hesabı 25   

  102-Bankalar Hesabı   10.025 

c) 

110-Hisse Senetleri Hesabı 12.000   

653-Komisyon Giderleri Hesabı 25   

  102-Bankalar Hesabı   12.025 

d) 

112-Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları Hesabı 12.000   

653-Komisyon Giderleri Hesabı 25   

  102-Bankalar Hesabı   12.025 

 

3. Tamamı için karşılık ayrılmış olan 100.000 TL tutarında şüpheli alacağın tahsili imkansız 

hale gelmiştir. Alacağın değersiz hale gelmesi durumunda yapılacak kayıt aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a) 

654-Karşılık Giderleri 100.000   

  129-Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı   100.000 

b) 

128-Şüpheli Ticari Alacaklar Hesabı 100.000   

  121-Alacak Senetleri Hesabı   100.000 

c) 

129-Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı 100.000   

  128-Şüpheli Ticari Alacaklar Hesabı   100.000 

d) 

129-Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı 100.000   

  121-Alacak Senetleri Hesabı   100.000 

 

4. ABC Ltd. Şti. 10.03.2015 tarihinde kurulmuş olup, ortaklar tarafından 260.000 TL 

değerinde bina, 100.000 TL değerinde taşıt, 75.000 TL tutarında ticari mal ve 25.000 TL 

nakit para şirkete sermaye olarak konulmuştur. Bu verilere göre şirketin kuruluşuna ilişkin 

muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
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a) 

100-Kasa Hesabı 25.000   

153-Ticari Mallar Hesabı 75.000   

252-Binalar Hesabı 260.000   

254-Taşıtlar Hesabı 100.000   

  500-Sermaye Hesabı   460.000 

b) 

100-Kasa Hesabı 25.000   

153-Ticari Mallar Hesabı 75.000   

252-Binalar Hesabı 260.000   

254-Taşıtlar Hesabı 100.000   

  331-Ortaklara Borçlar Hesabı   460.000 

c) 

100-Kasa Hesabı 25.000   

153-Ticari Mallar Hesabı 75.000   

252-Binalar Hesabı 260.000   

254-Taşıtlar Hesabı 100.000   

  501-Ödenmemiş Sermaye Hesabı   460.000 

d) 

100-Kasa Hesabı 25.000   

153-Ticari Mallar Hesabı 75.000   

252-Binalar Hesabı 260.000   

254-Taşıtlar Hesabı 100.000   

  243-İştiraklere Sermaye Taahhütleri Hesabı   460.000 

 

5. ABC Mobilya Ltd. Şti., kendi ürettiği ve maliyeti 2.000 TL olan koltuk takımlarından 10 

adedini, tanesi 3.000 TL (+) %18 KDV ile çek karşılığı satmıştır. Sürekli envanter 

yöntemini uygulayan ABC işletmesinin satışa ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a) 

101-Alınan Çekler Hesabı 35.400   

  600-Yurtiçi Satışlar Hesabı   30.000 

  391-Hesaplanan KDV Hesabı   5.400 

621-Satılan Ticari Mallar Maliyeti Hesabı 20.000   

  152-Mamüller Hesabı   20.000 

b) 

101-Alınan Çekler Hesabı 35.400   

  600-Yurtiçi Satışlar Hesabı   30.000 

  391-Hesaplanan KDV Hesabı   5.400 

620-Satılan Mamuller Maliyeti Hesabı 20.000   

  152-Mamüller Hesabı   20.000 
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c) 

101-Alınan Çekler Hesabı 35.400   

  600-Yurtiçi Satışlar Hesabı   30.000 

  391-Hesaplanan KDV Hesabı   5.400 

621-Satılan Ticari Mallar Maliyeti Hesabı 20.000   

  153-Ticari Mallar Hesabı   20.000 

d) 

101-Alınan Çekler Hesabı 35.400   

  600-Yurtiçi Satışlar Hesabı   30.000 

  391-Hesaplanan KDV Hesabı   5.400 

 

6. Klavye Bilgisayar A.Ş., satmak amacıyla tanesini 2.000 TL (+) %18 KDV ile 100 adet 

bilgisayar satın almış olup KDV’ye isabet eden tutarı çek düzenlemek (keşide) suretiyle, 

geri kalan kısmını ise 3 ay vadeli senet (poliçe) ile ödemiştir. Bilgisayarların satın 

alınmasına ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

255-Demirbaşlar Hesabı 200.000   

191-İndirilecek KDV Hesabı 36.000   

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı   36.000 

  321-Borç Senetleri Hesabı   200.000 

b) 

153-Ticari Mallar Hesabı 200.000   

191-İndirilecek KDV Hesabı 36.000   

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı   36.000 

  321-Borç Senetleri Hesabı   200.000 

c) 

255-Demirbaşlar Hesabı 200.000   

191-İndirilecek KDV Hesabı 36.000   

  101-Alınan Çekler Hesabı   36.000 

  321-Borç Senetleri Hesabı   200.000 

d) 

153-Ticari Mallar Hesabı 200.000   

191-İndirilecek KDV Hesabı 36.000   

  101-Alınan Çekler Hesabı   200.000 

  321-Borç Senetleri Hesabı   36.000 

 

7. ABC Tuğla Şirketi, DEF Otomotiv Şirketinden 70.000 TL tutarında bir adet taşıt satın 

almıştır. Taşıt bedelinin 30.000 TL’lik kısmı daha önce bu iş için verilen avanstan mahsup 

edilmiş, geri kalan kısmı için de satıcı firmaya senet karşılığı borçlanılmıştır. Bu işleme 

ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (KDV ihmal edilmiştir.) 

a) 

254-Taşıtlar Hesabı 70.000   

  259-Verilen Avanslar Hesabı   30.000 

  320-Satıcılar Hesabı   40.000 
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b) 

254-Taşıtlar Hesabı 70.000   

  195-Verilen İş Avansları Hesabı   30.000 

  321-Borç Senetleri Hesabı   40.000 

c) 

254-Taşıtlar Hesabı 70.000   

  259-Verilen Avanslar Hesabı   30.000 

  321-Borç Senetleri Hesabı   40.000 

d) 

254-Taşıtlar Hesabı 70.000   

  159-Verilen Sipariş Avansları Hesabı   30.000 

  321-Borç Senetleri Hesabı   40.000 

 

8. ABC Gazetecilik Şirketi, 100.000 TL kayıtlı değeri bulunan ve basım-yayın (matbaa) 

faaliyetlerinde kullandığı bilgisayar yazılımı (haklar) için yıl sonunda %20 oranında 

amortisman ayırmıştır. Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

770-Genel Yönetim Giderleri Hesabı 20.000   

  257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   20.000 

b) 

730-Genel Üretim Giderleri Hesabı 20.000   

  268-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   20.000 

c) 

770-Genel Yönetim Giderleri Hesabı 20.000   

  268-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   20.000 

d) 

730-Genel Üretim Giderleri Hesabı 20.000   

  257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   20.000 

 

9. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre “kamu idaresinin bir faaliyet döneminde 

elde ettiği gelirleri, yaptığı giderleri, mali ve mali olmayan varlıkların yönetimi ile 

yükümlülüklerine ilişkin işlemlerinden kaynaklanan gelir ve giderleri gösteren ve bunlar 

hakkında detaylı bilgi sağlayan mali tablo” tanımı aşağıdakilerden hangisini ifade 

etmektedir? 

a) Bilanço     b) Faaliyet Sonuçları Tablosu  

c) Mizan     d) Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu 

 

10. Aşağıdaki hesaplardan hangisi Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinde hem “dönen 

varlıklar” hem de “duran varlıklar” ana hesap grubunda yer alan hesaplardan değildir? 

a) Gelirlerden Alacaklar Hesabı  b) Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 

c) Menkul Varlıklar Hesabı   d) Verilen Depozito ve Teminatlar Hesabı 

 

11. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre aşağıdaki tablolardan hangisi “temel mali 

tablolar” dan değildir? 

a) Bilanço     b) Faaliyet Sonuçları Tablosu  

c) Nakit akış Tablosu    d) Bütçe Uygulama sonuçları Tablosu 
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12. “Muhasebe uygulamalarının, faaliyet ve bütçe uygulama sonuçlarının ve bunlara ilişkin 

yorumların birbirini izleyen dönemlerde tutarlı bir şekilde karşılaştırılabilirliğinin 

sağlanması”, Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinde sayılan hangi temel muhasebe 

kavramını ifade etmektedir? 

a) Dönemsellik b) Tam Açıklama c) Tutarlılık d) Tarafsızlık 

 

13. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre, kapsama dâhil kamu idareleri aşağıdaki 

durumların hangisinde mali tablolarında yer alan parasal olmayan kalemleri enflasyon 

düzeltmesine tabi tutarlar? 

a) İçinde bulunulan hesap dönemi dâhil son üç hesap döneminde fiyat endeksindeki artışın 

%100’den ve içinde bulunulan hesap döneminde %10’dan fazla olması. 

b) İçinde bulunulan hesap dönemi dâhil son üç hesap döneminde fiyat endeksindeki artışın 

%85’den fazla olması. 

c) İçinde bulunulan hesap dönemi dâhil son üç hesap dönemindeki fiyat endeksindeki artış 

ortalamasının Maliye Bakanlığı tarafından belirlenecek oranı geçmesi. 

d) İçinde bulunulan hesap dönemi dâhil son üç hesap dönemindeki fiyat endeksindeki artış 

ortalamasının Devlet Muhasebesi Standartları Kurulu tarafından belirlenecek oranı 

geçmesi. 

 

14. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre aşağıdakilerden hangisi “bilanço 

hesapları”nda yer alan ana hesap gruplarından değildir? 

a) Faaliyet Hesapları  b) Duran Varlıklar c) Öz Kaynaklar d) Dönen Varlıklar 

 

15. Aşağıdakilerden hangisi Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinin kapsamında değildir? 

a) Makina ve Kimya Endüstrisi Kurumu b) Adalet Bakanlığı 

c) Mersin Büyükşehir Belediyesi  d) Türkiye Belediyeler Birliği  

 

16. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre “mali işlemlerin yürütülmesinde, 

kaydedilmesinde ve raporlanmasında kullanılan hesap planları, defterler ve 

muhasebeleştirme süreçlerinin tamamı” şeklinde tanımlanan kavram aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a) Muhasebe     b) Muhasebe Sistemi c) Muhasebe Birimi     d) Muhasebe Politikası 

 

17. Sinop Belediyesi veznesinde yapılan sayımda, kasada fiilen 48.000 TL, kasa hesabının borç 

bakiyesinin ise 47.000 TL olduğu tespit edilmiştir. Kasa hesabındaki farktan kaynaklanan bu 

eşitsizliğin sebebi anlaşılıncaya kadar geçici olarak yapılması gereken kayıt aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a) 

100-Kasa Hesabı 1.000   

  600-Gelirler Hesabı   1.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 1.000   

  805-Bütçe Gelirleri Hesabı   1.000 

b) 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 1.000   

  100-Kasa Hesabı   1.000 

c) 

197-Sayım noksanlıkları Hesabı 1.000   

  100-Kasa    1.000 
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d) 

100-Kasa Hesabı 1.000   

  397-Sayım Fazlaları Hesabı   1.000 

 

18. Mersin Büyükşehir Belediyesince yapımı 4 yıl sürecek (yıllara sâri) yapım işi ile ilgili 

olarak yüklenici Bay (A), 100.000 TL tutarında nakit kesin teminatı, belediyenin muhasebe 

biriminin banka hesabına yatırmıştır. Kesin teminatın alınmasına ilişkin olarak yapılması 

gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

102-Banka Hesabı 100.000   

  330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı   100.000 

b) 

102-Banka Hesabı 100.000   

  430-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı   100.000 

c) 

100-Kasa Hesabı 100.000   

  430-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı   100.000 

d) 

102-Banka Hesabı 100.000   

  430-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı   100.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 100.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   100.000 

 

19. Belediye veznesince, daha önce tahakkuku yapılmış olan 400 TL emlak vergisi banka çeki 

ile tahsil edilmiştir. Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a)  

101-Alınan Çekler Hesabı 400   

  600-Gelirler Hesabı   400 

b)  

101-Alınan Çekler Hesabı 400   

  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   400 

c)  

101-Alınan Çekler Hesabı 400   

  600-Gelirler Hesabı   400 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 400   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   400 

d)  

101-Alınan Çekler Hesabı 400   

  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   400 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 400   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   400 

 

20. Bütçe geliri karşılığı alınan çeklerden karşılıksız çıkması nedeniyle bankaca iade edilenlerle 

ilgili olarak yılı içinde aşağıda belirtilen hesapların kullanımında doğru olmayan hesap 

hangisidir? 

a) 600-Gelirler Hesabı (borç)   b) 805-Gelir Yansıtma Hesabı (alacak) 

c) 810-Bütçe Gelirleri Hesabı (borç)  d) 800-Bütçe Gelirleri Hesabı (borç) 
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21. Tokat Belediyesinin açmış olduğu yakıt alımı ihalesine katılan istekli (A)’dan geçici teminat 

olarak alınan 5.000 TL’nin yanlışlıkla idari para cezası (tahakkuksuz bütçe geliri olarak) 

olarak kayıtlara alındığı anlaşılmıştır. Yapılan yanlışlığın gün sonunda anlaşılması üzerine 

yapılması gereken düzeltme kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

600-Gelirler Hesabı 5.000   

  330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı   5.000 

810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı 5.000   

  805-Gelir Yansıtma Hesabı   5.000 

b) 

600-Gelirler Hesabı 5.000   

  330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı   5.000 

800-Bütçe Gelirleri Hesabı 5.000   

  805-Gelir Yansıtma Hesabı   5.000 

c) 

630-Giderler Hesabı 5.000   

  330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı   5.000 

810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı 5.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   5.000 

d) 

600-Gelirler Hesabı 5.000   

  330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı   5.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 5.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   5.000 

 

22. Kayıtlı değeri 1.000 TL, birikmiş amortismanı 800 TL ve rayiç bedeli 150 TL olan 

bilgisayar, Memur (M) tarafından kırılarak tamamen kullanılmaz hale gelmiştir. Bilgisayarın 

rayiç bedelinin Memur (M)’den tahsil edilmesine karar verilmiştir. Bu işleme ilişkin doğru 

muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

630-Giderler Hesabı 200   

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 800   

  255-Demirbaşlar Hesabı   1.000 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 150   

  600-Gelirler Hesabı   150 

b) 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 150   

630-Giderler Hesabı 50   

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 800   

  255-Demirbaşlar Hesabı   1.000 
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c) 

630-Giderler Hesabı 200   

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 800   

  255-Demirbaşlar Hesabı   1.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 200   

  835-Gider Yansıta Hesabı   200 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 150   

  600-Gelirler Hesabı   150 

d) 

630-Giderler Hesabı 200   

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 800   

  255-Demirbaşlar Hesabı   1.000 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 50   

  600-Gelirler Hesabı   50 

 

23. Katma Değer Vergisi mükellefiyeti bulunan A Belediyesi (KDV’ye tabi faaliyetiyle ilgili 

olarak), 100.000 TL + %18 KDV’ye kırtasiye malzemesi satın almış olup kesintiler (DV: ‰ 

9,48) yapıldıktan sonra kalan tutar için gönderme emri düzenlemiştir. Bu işleme ilişkin 

doğru muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?  

a) 

150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı 100.000   

191-İndirilecek KDV Hesabı 18.000   

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   948 

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   117.052 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 100.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   100.000 

b) 

150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı 100.000   

191-İndirilecek KDV Hesabı 18.000   

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   948 

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   117.052 

c) 

150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı 118.000   

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   948 

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   117.052 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 118.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   118.000 

d) 

150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı 100.000   

191-İndirilecek KDV Hesabı 18.000   

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   948 

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   117.052 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 118.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   118.000 
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24. Rize Belediyesi, kalorifer deposuna 100.000 TL + %18 KDV tutarında yakıt alımı yapmış 

olup kesintilerden (DV: ‰ 9,48) arta kalan tutarın yakıt firmasının hesabına aktarılması için 

gönderme emri düzenlemiştir. Taşınır İşlem Fişi düzenlenerek satın alınan yakıta ilişkin 

muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı 118.000   

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   948 

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   117.052 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 118.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   118.000 

b) 

630-Giderler Hesabı 118.000   

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   948 

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   117.052 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 118.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   118.000 

c) 

150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı 118.000   

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   948 

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   117.052 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 117.052   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   117.052 

d) 

630-Giderler Hesabı 118.000   

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   948 

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   117.052 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 117.052   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   117.052 

 

25. Kayıtlı değeri 10.000 TL olan bilgisayarlar, 15.03.2016 tarihinde Artvin Belediyesinden, 

Artvin İl Özel İdaresine bedelsiz olarak devredilmiştir. Bedelsiz devire ilişkin olarak Artvin 

Belediyesinin yapması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

630-Giderler Hesabı 10.000   

  255-Demirbaşlar Hesabı   10.000 

b) 

255-Demirbaşlar Hesabı 10.000   

  600-Gelirler Hesabı   10.000 

c) 

500-Net Değer / Sermaye Hesabı 10.000   

  255-Demirbaşlar Hesabı   10.000 

d) 

630-Giderler Hesabı 10.000   

  255-Demirbaşlar Hesabı   10.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 10.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   10.000 
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26. Hizmet içi eğitime giden Memur (A)’ya verilen ve mahsup dönemine aktarılan 400 TL’lik 

geçici görev yolluğu avansı memur (A)’nın aynı tutardaki geçici görev yolluğu beyannamesi 

ile mahsup edilmiştir. Geçici görev yolluğu avansının, mahsup döneminde mahsup 

edilmesine ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerde hangisidir? 

a) 

630-Giderler Hesabı 400   

  165-MDA Avans ve Krediler Hesabı   400 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 400   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   400 

b) 

630-Giderler Hesabı 400   

  161-Personel Avansları Hesabı   400 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 400   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   400 

c) 

630-Giderler Hesabı 400   

  165-MDA Avans ve Krediler Hesabı   400 

834-Geçen Yıl Bütçe Mahsupları Hesabı 400   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   400 

d) 

630-Giderler Hesabı 400   

  161-Personel Avansları Hesabı   400 

834-Geçen Yıl Bütçe Mahsupları Hesabı 400   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   400 

 

27. İl Özel İdaresi, tanesi 2.000 TL olan bilgisayarlardan 100 adet satın almak için yüklenici 

firmaya sözleşmesindeki hükme dayanarak devlet tahvili teminatı karşılığı 2.000 TL bütçe 

dışı avans vermesine ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (DV ihmal 

edilmiştir.) 

a) 

162-Bütçe Dışı Avans ve Krediler Hesabı 2.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   2.000 

912-Kişilere Ait Menkul Kıymetler Hesabı 2.000   

  913-Kişilere Ait Menkul Kıymet Emanetleri Hesabı   2.000 

b) 

259-Yatırım Avansları Hesabı 2.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   2.000 

912-Kişilere Ait Menkul Kıymetler Hesabı 2.000   

  913-Kişilere Ait Menkul Kıymet Emanetleri Hesabı   2.000 

c) 

162-Bütçe Dışı Avans ve Krediler Hesabı 2.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   2.000 

910-Teminat Mektupları Hesabı 2.000   

  911-Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı   2.000 
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d) 

259-Yatırım Avansları Hesabı 2.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   2.000 

910-Teminat Mektupları Hesabı 2.000   

  911-Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı   2.000 

 

28. Ankara Büyükşehir Belediyesinin ekmek üretimi ile ilgili olarak kurmuş olduğu şirkete 

250.000 TL nakdi sermaye aktarılmasına ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

241-Mal ve Hizmet Üreten Kur. Yatırılan Sermayeler Hs. 250.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   250.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 250.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   250.000 

b) 

241-Mal ve Hizmet Üreten Kur. Yatırılan Sermayeler Hs. 250.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   250.000 

c) 

240-Mali Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler Hesabı 250.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   250.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 250.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   250.000 

d) 

240-Mali Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler Hesabı 250.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   250.000 

 

29.  
191-Ġndirilecek KDV  391-Hesaplanan KDV 

….      …. 

….      …. 

19.800      18.900 

 

(A) Belediyesi KDV hesaplarının ay sonu bakiyesi yukarıdaki gibi olup KDV hesapları ay 

sonu itibarıyla ilgili hesaplara aktarılarak kapatılmıştır. KDV hesaplarıyla ilgili olarak ay 

sonunda yapılması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

391-Hesaplanan KDV Hesabı 19.800   

  191-İndirilecek KDV Hesabı   18.900 

  360-Ödenecek KDV Hesabı   900 

b) 

190-Devreden KDV Hesabı 900   

391-Hesaplanan KDV Hesabı 18.900   

  191-İndirilecek KDV Hesabı   19.800 

c) 

191-İndirilecek KDV Hesabı 19.800   

  190-Devreden KDV Hesabı    900 

  391-Hesaplanan KDV Hesabı   18.900 
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d) 

190-Devreden KDV Hesabı 900   

191-İndirilecek KDV Hesabı 18.900   

  391-Hesaplanan KDV Hesabı   19.800 

 

30. İstanbul Büyükşehir Belediyesi, kayıtlı değeri 20.000 TL, birikmiş amortismanı 16.000 TL 

olan taşıtı 15.02.2015 tarihinde hurdaya ayırmıştır. Taşıtın hurdaya ayrılmasına ilişkin 

olarak yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

294-Elden Çıkarılacak Stoklar ve MDV Hesabı 20.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   20.000 

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 16.000   

  299-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   16.000 

b) 

630-Giderler Hesabı 4.000   

  257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   4.000 

c) 

630-Giderler Hesabı 4.000   

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 16.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   20.000 

d) 

294-Elden Çıkarılacak Stoklar ve MDV Hesabı 20.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   20.000 

299-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 16.000   

  257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   16.000 

 

31. Hayırsever bir vatandaş, 500.000 TL değeri olan araziyi, Hakkari İl Özel İdaresine 

bağışlamıştır. Arazi bağışı ile ilgili olarak İl Özel İdaresince yapılması gereken muhasebe 

kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

250-Arazi ve Arsalar Hesabı 500.000   

  600-Gelirler Hesabı   500.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 500.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   500.000 

b) 

250-Arazi ve Arsalar Hesabı 500.000   

  500-Net Değer Hesabı   500.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 500.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   500.000 

c) 

250-Arazi ve Arsalar Hesabı 500.000   

  600-Gelirler Hesabı   500.000 

d) 

250-Arazi ve Arsalar Hesabı 500.000   

  500-Net Değer Hesabı   500.000 
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32. Bursa Büyükşehir Belediyesinin 600-Gelirler Hesabı, 800.000 TL alacak bakiyesi vermiş 

olup bu hesabın dönem sonunda ilgili hesaba aktarılarak kapatılması işlemine ilişkin 

muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

690-Faaliyet Sonuçları Hesabı 800.000   

  600-Gelirler Hesabı   800.000 

b) 

600-Gelirler Hesabı 800.000   

  590-Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı   800.000 

c) 

600-Gelirler Hesabı 800.000   

  690-Faaliyet Sonuçları Hesabı   800.000 

d) 

600-Gelirler Hesabı 800.000   

  591-Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hesabı   800.000 

 

33. İl Özel İdaresince, ilçe teşkilatına (merkezi dışı birim) 600.000 TL ödenek göndermiştir. Bu 

işlemle ilgili olarak İl Özel İdaresince yapılması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

902-Bütçe Ödenek Hareketleri Hesabı 600.000   

  900-Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabı   600.000 

b) 

903-Kullanılacak Ödenekler Hesabı 600.000   

  904-Ödenekler Hesabı   600.000 

c) 

905-Ödenekli Giderler Hesabı 600.000   

  903-Kullanılacak Ödenekler Hesabı   600.000 

d) 

900-Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabı 600.000   

  901-Bütçe Ödenekleri Hesabı   600.000 

 

34. Muğla Büyükşehir Belediyesi, kiralamış olduğu binaya 100.000 TL tutarında bir asansör 

yaptırmış olup bedeli kesintiler (DV: ‰ 9,48) yapıldıktan sonra düzenlenen gönderme emri 

ile ödenmiştir. Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (KDV ihmal 

edilmiştir.) 

a) 

260-Haklar Hesabı 100.000   

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   948 

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   99.052 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 100.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   100.000 

b) 

264-Özel Maliyetler Hesabı 100.000   

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   948 

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   99.052 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 100.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   100.000 
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c) 

252-Binalar Hesabı 100.000   

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   948 

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   99.052 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 100.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   100.000 

d) 

253-Tesis Makine ve Cihazlar Hesabı 100.000   

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   948 

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   99.052 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 100.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   100.000 

 

35. Aksaray Belediyesi, kayıtlı değeri 70.000 TL, birikmiş amortismanı 20.000 TL olan taşıtını, 

60.000 TL’ye peşin satmış olup bedeli belediyenin banka hesabına yatırılmıştır. Satışa 

ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

254-Taşıtlar Hesabı 10.000   

  600-Gelirler Hesabı   10.000 

102-Banka Hesabı 60.000   

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 20.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   80.000 

b) 

254-Taşıtlar Hesabı 10.000   

  600-Gelirler Hesabı   10.000 

102-Banka Hesabı 60.000   

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 20.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   80.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 60.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   60.000 

c) 

254-Taşıtlar Hesabı 10.000   

  600-Gelirler Hesabı   10.000 

102-Banka Hesabı 60.000   

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 20.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   80.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 80.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   80.000 

d) 

254-Taşıtlar Hesabı 10.000   

  600-Gelirler Hesabı   10.000 

102-Banka Hesabı 60.000   

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 20.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   80.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 10.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   10.000 
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36. Kızıltepe Belediye veznesindeki kasa fazlası olan 5.000 TL’nin gün sonunda teslimat 

müzekkeresi düzenlenmek suretiyle bankaya gönderilmesine ilişkin muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a)  

108-Diğer Hazır Değerler Hesabı 5.000   

  100-Kasa Hesabı   5.000 

b)  

108-Diğer Hazır Değerler Hesabı 5.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   5.000 

c)  

102-Banka Hesabı 5.000   

  108-Diğer Hazır Değerler Hesabı   5.000 

d)  

102-Banka Hesabı 5.000   

  100-Kasa Hesabı   5.000 

 

37. Düzce Belediyesi, belediye binasına yaptığı 25.000 TL’lik bakım onarım gideriyle ilgili 

harcamayı ödeme emri belgesine bağladığı halde nakit yetersizliğinden dolayı 

ödeyememiştir. (Kesintiler ihmal edilmiştir.) Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir?  

a) 

252-Binalar Hesabı 25.000   

  320-Bütçe Emanetleri Hesabı   25.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 25.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   25.000 

b) 

630-Giderler Hesabı 25.000   

  320-Bütçe Emanetleri Hesabı   25.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 25.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   25.000 

c) 

630-Giderler Hesabı 25.000   

  320-Bütçe Emanetleri Hesabı   25.000 

d) 

630-Giderler Hesabı 25.000   

  323-Bütçeleştirilecek Borçlar Hesabı   25.000 

 

38. Genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerine ait malî istatistikler hangi kamu idaresi 

tarafından derlenir? 

 a) Maliye Bakanlığı     b) Sayıştay 

 c) Hazine Müsteşarlığı   d) Türkiye İstatistik Kurumu 

 

39. Aşağıdakilerden hangisi Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan mali istatistik tablolarından 

değildir? 

a) Bağış ve Yardımlar Tablosu     b) Net Denge Tablosu   

c) Harcamaların Fonksiyonel Sınıflandırılması Tablosu  d) Bilanço 
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40. Mali istatistiklerle ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

a) Mali istatistikler genel yönetim sektörü kapsamındaki kamu idarelerinin mali işlemlerini 

kapsar. 

b) Merkezî yönetim kapsamındaki kamu idarelerine ait malî istatistikler, Maliye 

Bakanlığınca aylık olarak yayımlanır.  

c) Sosyal güvenlik kurumları ve mahallî idarelere ait malî istatistikler ile merkezî yönetim 

kapsamındaki kamu idarelerine ait malî istatistikler Maliye Bakanlığınca birleştirilerek, 

genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerine ait malî istatistikler elde edilir ve aylık 

olarak yayımlanır. 

d) Malî istatistiklerin anlaşılabilir ve kullanıcılar için kolayca ulaşılabilir olması esastır. 

 

II-MALĠ MEVZUAT GRUBU (41-80) 

 

41. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanuna göre özel bütçeli idarelerin muhasebe 

hizmeti hangi birim tarafından yürütülür? 

a) Maliye Bakanlığı    b) İdarelerin mali hizmetler birimi  

c) Muhasebat Genel Müdürlüğü  d) İdarelerin idari ve mali işler müdürlüğü 

 

42. TBMM, merkezi yönetim bütçe kanununun uygulama sonuçlarını onama yetkisini nasıl 

kullanır? 

a) Kesin Hesap Kanunuyla   b) Dış Denetim Genel Faaliyet Raporuyla 

c) Genel Faaliyet Raporuyla   d) Genel Uygunluk Bildirimiyle 

 

43. 5018 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden hangisi bütçelerini doğrudan Türkiye Büyük Millet 

Meclisine veren kurumlardan değildir? 

a) Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu b) Sayıştay Başkanlığı 

c) Türkiye Büyük Millet Meclisi  d) DSİ Genel Müdürlüğü 

 

44. 5018 sayılı Kanuna göre ön mali kontrol, aşağıdaki hangi kontrolleri kapsar? 

a) Mali hizmetler birimi ile iç denetçiler tarafından yapılan kontrolleri 

b) Harcama birimlerinde yapılan kontroller ile iç denetçiler tarafından yapılan kontrolleri 

c) Sadece harcama birimlerinde işlemlerin gerçekleştirilmesi aşamasında yapılan kontrolleri 

d) Harcama birimlerinde işlemlerin gerçekleştirilmesi aşamasında yapılan kontroller ile mali 

hizmetler birimi tarafından yapılan kontrolleri 

 

45. 5018 sayılı Kanuna göre harcama yetkisinin devredilmesi, yetkiyi devredenin hangi tür 

sorumluluğunu ortadan kaldırmaz? 

a) İdari sorumluluk    b) Mali ve cezai sorumluluk  

c) Mali sorumluluk    d) Cezai sorumluluk 

 

46. 5018 sayılı Kanuna göre idare faaliyet raporu kim tarafından hazırlanır?   

a) Gerçekleştirme görevlisi   b) Harcama yetkilisi 

c) Üst yönetici     d) Bakan 

 

47. 5018 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden hangisinde aktarma yasağı bulunmamaktadır? 

a) Personel giderleri tertiplerinden b) Yedek ödenekten aktarma yapılmış tertiplerden 

c) Aktarma yapılmış tertiplerden d) Personel ödeneklerine ilişkin tertipler arasında 
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48. “Kamu İdarelerinin Kesin Hesaplarının Düzenlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik” hükümlerine göre kesin hesap cetvel ve belgeleri kim tarafından hazırlanır? 

a) İdarelerin harcama yetkilileri  b) İdarelerin üst yöneticileri 

c) İdarelerin strateji geliştirme birimleri d) İdarelerin merkez saymanlık müdürlükleri 

 

49. “Muhasebe Yetkilisi Adaylarının Eğitimi, Sertifika Verilmesi ile Muhasebe Yetkililerinin 

Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” hükümlerine göre, muhasebe yetkilileri 

ödeme emri belgesi ve ekleri üzerinde aşağıda sayılanlardan hangisini kontrol etmekle 

yükümlü değildir? 

a) Yetkililerin imzasını   b) Hak sahibinin kimliğine ilişkin bilgileri 

c) Maddi hata bulunup bulunmadığını d) Üst yöneticinin kimliğine ilişkin bilgileri 

 

50. “Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” 

hükümlerine göre, aşağıdakilerden hangisi mali hizmetler birimlerinin fonksiyonlarından 

(alt birim) birisi değildir?  

a) İç kontrol     b) Stratejik yönetim ve planlama  

c) Bütçe ve performans programı  d) Muhasebe, kesin hesap ve raporlama  

 

51. “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik” hükümlerine 

göre, genel bütçe kapsamındaki kamu idareleri, özel bütçeli idareler ve sosyal güvenlik 

kurumlarının ilgili mali yıla ilişkin birim faaliyet raporlarının ilgili mali yılı izleyen en geç 

hangi tarihe kadar üst yöneticiye sunulması gerekir?  

a) Ocak ayı sonuna kadar    b) Şubat ayı sonuna kadar  

c) 15 Mayıs’a kadar     d) Haziran ayı sonuna kadar 

 

52. 5018 sayılı Kanun ikincil mevzuat hükümlerine göre, idarelerin gelir, gider, varlık ve 

yükümlülüklerine ilişkin malî karar ve işlemlerinin; idarenin bütçesi, bütçe tertibi, 

kullanılabilir ödenek tutarı, harcama programı, finansman programı, merkezi yönetim bütçe 

kanunu ve diğer malî mevzuat hükümlerine uygunluğu ve kaynakların etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde kullanılması yönlerinden yapılan kontrolüne ne ad verilir? 

a) İç Kontrol  b) Ön Malî Kontrol   c) İç denetim   d) Kontrol ortamı  

 

53. “Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmelik” hükümlerine göre, aşağıdakilerden 

hangisi fatura yerine geçen belgelerden biri değildir? 

a) Serbest meslek makbuzu    b) Yazar kasa fişleri  

c) Giriş ve yolcu taşıma biletleri   d) Müstahsil makbuzu  

 

54. “Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmelik” hükümlerine göre, fatura veya yerine 

geçen belgeleri düzenlemek zorunda olmayanlara yapılacak ödemeler için bu kişilerden 

alınan belgeye ne ad verilir? 

a) Gider pusulası     b) Piyasa fiyat araştırması tutanağı  

c) Harcama pusulası     d) Müstahsil makbuzu 

 

55. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre, görevden uzaklaştırılan veya görevinden uzak 

kalan memurların hak ve yükümlülüğü ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

a) Görevden uzaklaştırılan ve görevi ile ilgili olsun veya olmasın herhangi bir suçtan 

tutuklanan veya gözaltına alınan memurlara bu süre içinde aylıklarının üçte ikisi ödenir. 

Bu gibiler bu Kanunun öngördüğü sosyal hak ve yardımlardan faydalanmaya devam 

ederler.  

b) Görevden uzaklaştırılan ve görevi ile ilgili olsun veya olmasın herhangi bir suçtan 

tutuklanan veya gözaltına alınan memurlara bu süre içinde aylıklarının üçte biri ödenir.  
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c) Görevden uzaklaştırılan ve görevi ile ilgili olsun veya olmasın herhangi bir suçtan 

tutuklanan veya gözaltına alınan memurlara bu süre içinde aylıklarının dörtte ikisi ödenir.  

d) Görevden uzaklaştırılan veya gözaltına alınan memurlar bu süre içinde 657 sayılı 

Kanunun öngördüğü sosyal hak ve yardımlardan da üçte bir oranında faydalanmaya 

devam ederler. 

 

56.  657 sayılı Kanunun mali hükümler tanımında yer alan, “Bu Kanuna tabi kurumlarda 

görevlendirilen memurlara hizmetlerinin karşılığında, kadroya dayanılarak ay itibariyle 

ödenen parayı” ifadesi aşağıdakilerden hangisinin karşılığıdır? 

a) İş güçlüğü zammı  b) Ders görevi ücreti  c) Sözleşmeli ücreti d) Aylık 

 

57. 657 sayılı Kanuna göre, aylığın ödeme zamanı ve esaslarıyla ilgili aşağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

a)  Emekliye ayrılma ve ölüm hallerinde o aya ait aylık, kıst olarak ödenir. 

b)  Memurlara aylıkları her ayın başında peşin ödenir. 

c)  Geçici personelin gündelikleri gün hesabıyla hafta veya ay sonlarında ödenir. 

d) Sözleşmeli personelin ücretleri sözleşme şartlarına göre ödenir. 

 

58. 657 sayılı Kanuna göre, “vekalet aylığı” ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

a) Bir göreve vekaleten atanan memurlara vekalet edilen görevin kadro derecesinin üçüncü 

kademesinin üçte ikisi verilir. 

b) Bulundukları yerden başka bir yerdeki bir göreve vekalet suretiyle atananlara, Harcırah 

Kanununun geçici görevle başka yere gönderilenlere ilişkin hükümleri ile vekalet 

aylığına ilişkin hükümler uygulanır.  

c) Açıktan vekil olarak atananlara (Köy ve kasaba imamlığı kadrolarına atananlara 146 ncı 

maddede yazılı asgari ücret aylık tutarından aşağı olmamak üzere) vekalet edilen görevin 

kadro derecesinin birinci kademesinin üçte ikisi verilir. 

d) Açıktan vekil olarak atananlara vekalet aylığı ödenebilmesi için, vekilin asilde aranan 

şartları taşıması zorunludur. 

 

59. 657 sayılı Kanuna göre, Devlet memurunun ölümü halinde hak sahiplerine ödenecek ölüm 

yardımı ödeneği tutarı aşağıdakilerden hangisidir? 

a)En yüksek Devlet memuru aylığının (ek gösterge dahil) üç katı tutarında ölüm yardımı 

ödeneği verilir.  

b)En yüksek Devlet memuru aylığının (ek gösterge dahil) iki katı tutarında ölüm yardımı 

ödeneği verilir.  

c)En yüksek Devlet memuru aylığının (ek gösterge dahil) tutarı kadar ölüm yardımı ödeneği 

verilir.  

d)En yüksek Devlet memuru aylığının (ek gösterge hariç) üç katı tutarında ölüm yardımı 

ödeneği verilir.  

 

60. Defterdarlık uzmanı (A), soruşturma yapmak üzere 01.03.2016 tarihinde saat 13.30 da (B) 

ilçesine hareket etmiş, soruşturmayı tamamlayarak 18.30 da asıl görev yerine dönmüştür. 

Seyahati otobüsle yapmış olup 30.- TL ödemiştir. Defterdarlık uzmanı (A) nın alması 

gereken geçici görev harcırahının tutarı aşağıdakilerden hangisidir?   

a) 1/3 oranında yevmiye ve 30.-TL yol masrafı ödenir. 

b) 2/3 oranında yevmiye ve 30.-TL yol masrafı ödenir. 

c) 1/4 oranında yevmiye ve 30.-TL yol masrafı ödenir. 

d) Sadece 30.-TL yol masrafı ödenir. 
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61. Yozgat Defterdarlığı Defterdarlık Uzmanı (A) 02.01.2015 tarihinden itibaren Sorgun 

(Yozgat) Malmüdürlüğüne 03.11.2015 tarihine kadar vekalet etmiştir. Defterdarlık Uzmanı 

(A)’ ya, 6245 sayılı Harcırah Kanununa göre ödenmesi gereken geçici görev yolluğu 

harcırahı (yevmiye) ile ilgili aşağıdaki seçeneklerden hangisi doğrudur? 

a) İlk 90 gün için tam, takibeden 90 gün için 2/3 oranında yevmiye ödenir. Kalan günler için 

yevmiye ödenmez. 

b) İlk 90 gün için tam, takibeden 90 gün için 1/3 oranında yevmiye ödenir. Kalan günler için 

yevmiye ödenmez. 

c) İlk 180 gün için tam, takibeden180 gün için 2/3 oranında, kalan günler için de 1/3 

oranında yevmiye ödenir. 

d) İlk 90 gün için tam, takibeden 90 gün için 2/3 oranında, kalan günler için de 1/3 oranında 

yevmiye ödenir. 

 

62. 6245 sayılı Kanununa göre ödenmesi gereken “aile masrafı” aşağıdaki seçeneklerin 

hangisinde doğru olarak ifade edilmiştir? 

a) Aile fertlerinden 18 yaşını doldurmuş her biri için memur veya hizmetlilerin bu Kanuna 

göre müstehak oldukları taşıt ücreti ile gündeliklerinden oluşur. 

b) Memur ve hizmetlinin sadece eşi için memur veya hizmetlilerin bu Kanuna göre 

müstehak oldukları taşıt ücreti ile gündeliklerinden oluşur. 

c) Aile fertlerinden her biri için memur veya hizmetlilerin bu Kanuna göre müstehak 

oldukları taşıt ücreti ile gündeliklerinden oluşur. 

d) Aile fertlerinden her biri için memur veya hizmetlilerin bu Kanuna göre müstehak 

oldukları sadece taşıt ücretinden oluşur. 

 

63. 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa göre, ihale sürecinde öncelik sıralaması hangi seçenekte 

doğru verilmiştir? 

a) İhale dokümanının hazırlanması - İhalenin ilan edilmesi- İhale kararının onaylanması- 

Sözleşmenin imzalanması. 

b) İhale dokümanının hazırlanması - İhale kararının onaylanması - İhalenin ilan edilmesi - 

Sözleşmenin imzalanması. 

c) İhale dokümanının hazırlanması - İhalenin ilan edilmesi - Sözleşmenin imzalanması - 

İhale kararının onaylanması. 

d) İhalenin ilan edilmesi - İhale dokümanının hazırlanması - İhale kararının onaylanması - 

Sözleşmenin imzalanması. 

 

64. 4734 sayılı Kanuna göre, teklif mektuplarında bulunması zorunlu olan hususlarla ilgili 

olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  

a) Teklif mektubunda ihale dokümanının tamamen okunup kabul edildiğinin belirtilmesi. 

b) Teklif edilen bedelin rakam ve yazı ile birbirine uygun olarak açıkça yazılması, üzerinde 

kazıntı, silinti, düzeltme bulunmaması. 

c) Teklif edilen bedelin en az bir yıl süreyle geçerli olduğunun belirtilmesi. 

d) Teklif mektubunun ad, soyad veya ticaret unvanı yazılmak suretiyle yetkili kişilerce 

imzalanmış olması. 

 

65. 4734 sayılı Kanuna göre İhale komisyonu tarafından, belgeleri eksik olduğu tespit edilen 

istekliler hakkında yapılacak işlem nedir? 

a) Teklifleri değerlendirme dışı bırakılır.      

b) Teklifleri değerlendirme dışı bırakılarak geçici teminatları gelir kaydedilir. 

c) Teklifleri değerlendirme dışı bırakılır, geçici teminatları gelir kaydedilir ve ihalelere 

katılmaktan yasaklama kararı verilir. 

d) İdarece belirlenen sürede eksik belgeleri tamamlamaları yazılı olarak istenir.  
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66. 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanununda belirtilen görevliler/kurumlar ve yaptıkları 

görevler ile ilgili olarak aşağıdaki eşleştirmelerden hangisi yanlıştır? 

a) İhale yetkilisi - Zorunlu hallerde sözleşmenin başkasına devredilmesine yazılı izin verir. 

b) Muayene ve kabul komisyonu - Teslim edilen veya yapılan işin muayene ve kabul 

işlemlerini yapar. 

c) Yapı denetim görevlisi - Yapım işinin denetimini yapar. 

d) Kamu İhale Kurumu - Hakediş ödemelerine ilişkin uyuşmazlıkları inceler. 

 

67. 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanununa göre, iade edilmesi gerektiği tarihten 

itibaren 2 yıl geçtiği halde idarenin yazılı uyarısına rağmen iade edilemeyen aşağıda 

belirtilen kesin teminatlardan hangisi Hazineye gelir kaydedilemez? 

a) Tedavüldeki Türk Parası.    b) Teminat mektubu. 

c) Hazine bonosu.      d) Devlet tahvili. 

 

68. 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

a) Hilafına hüküm olmadıkça, Gelir Vergisi mükellefin veya vergi sorumlusunun beyanı 

üzerine tarh olunur. 

b) Gelir Vergisinde vergilendirme dönemi, geçmiş takvim yılıdır. 

c) Gelir Vergisi,  Beyanname verilmesi icabeden hallerde, beyannamenin verildiği günde, 

beyanname posta ile gönderilmişse, vergiyi tarh edecek daireye geldiği tarihi takibeden 

yedi gün içinde tarh edilir. 

d) Şubat ayı içerisinde verilmesi gereken beyanname ile bildirilen gelir üzerinden tahakkuk 

ettirilen gelir vergisi Mart ve Temmuz aylarında olmak üzere iki eşit taksitte ödenir. 

 

69. 193 sayılı Kanuna göre ölüm halinde ölüm tarihinden itibaren kaç ay içinde yıllık 

beyanname verilir? 

a) 2 ay   b) 3 ay   c) 4 ay   d) 5 ay 

 

70. 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi mücbir sebep hallerinden 

sayılmamıştır? 

a) Kişinin iradesi dışında vukua gelen mecburi gaybubetler 

b) Vergi ödevlerinin yerine getirilmesine engel olan ağır kaza ve ağır hastalık hali 

c) Tutukluluk hali 

d) Kişinin yurt dışında bulunması 

 

71. 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununa göre, aşağıdaki kurumlardan hangisi kurumlar 

vergisi muafiyetinden yararlanamaz? 

a) Toplu Konut İdaresi Başkanlığı     b) Tüketim Kooperatifi 

c) Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü   d) Özelleştirme İdaresi Başkanlığı 

 

72. 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununa göre, aşağıdaki işlemlerden hangisi katma değer 

vergisine tabi değildir? 

  a) Müzayede mahallerinde yapılan satışlar 

  b) Ticari bir işletmenin aktifinde kayıtlı bulunan gayrimenkul satışı 

  c) Gümrük depolarında yapılan mal satışları 

  d) Hazinece yapılan taşınmaz mal satışları 

 

73. 3065 sayılı Kanuna göre, aşağıdakilerden hangisi genel vergi oranıdır? 

   a) % 10  b) % 18  c) % 1   d) % 8 
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74. 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi arazi vergisi mükellefi 

olamaz? 

a) Arazinin maliki     b) Kiracı 

c) Araziyi malik gibi tasarruf eden   d) İntifa hakkı sahibi 

 

75. Aşağıdaki alacaklardan hangisi 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında 

Kanun kapsamına girmez? 

a) Gümrük idaresi tarafından alınan vergi ve resimler 

b) Belediyeler tarafından alınan harçlar 

c) Devletin akitten doğan alacağı 

d) Vilayet hususi idaresine ait para cezası 

 

76. 6183 sayılı Kanuna göre, aşağıdakilerden hangisi cebren tahsil şekillerinden değildir? 

a) Teminatın paraya çevrilmesi 

b) Kefilin takibi 

c) İhtiyati haciz kararı alınması 

d) Borca yetecek miktarda malların haczedilerek paraya çevrilmesi 

 

77. 488 sayılı Damga Vergisi Kanununa göre, Damga Vergisi ile ilgili aşağıdaki ifadelerden 

hangisi doğrudur? 

a) Damga Vergisinin mükellefi kağıtları ibraz edenlerdir. 

b) Makbuz karşılığı ödemeye ilişkin usûl ve esasları belirlemeye Başbakanlık yetkilidir. 

c) Resmi daireler ile kişiler arasındaki işlemlere ait kağıtların Damga Vergisinin yarısını 

kişiler öder. 

d) Bir nüshadan fazla olarak düzenlenen kağıtların her nüshası ayrı ayrı aynı miktar veya 

nispette Damga Vergisine tabidir. 

 

78. 5018 sayılı Kanuna göre Orta Vadeli Mali Planı aşağıda yer alan kurumlardan hangisi 

hazırlar? 

a) Maliye Bakanlığı     b) Ekonomi Bakanlığı 

c) Kalkınma Bakanlığı    d) Başbakanlık 

 

79. Bir bakanlığa bağlı veya ilgili olarak belirli bir kamu hizmetini yürütmek üzere kurulan, 

gelir tahsis edilen, bu gelirlerden harcama yapma yetkisi verilen, kuruluş ve çalışma esasları 

özel kanunla düzenlenen kamu idaresinin bütçesi aşağıdakilerden hangisidir? 

a) Düzenleyici ve denetleyici kurum bütçesi  b) Genel Bütçe   

 c) Mahallî idare bütçesi     d) Özel bütçe 

 

80. Bütçelerin hazırlanması, uygulanması ve kontrolünde aşağıdaki ilkelerden hangisine 

uyulmaz? 

a) Tüm gelir ve giderler gayri safi olarak bütçelerde gösterilir.  

b) Bütçelerde, ödenekler belirli amaçları gerçekleştirmek üzere tahsis edilir.    

c) Belirli gelirlerin belirli giderlere tahsis edilmesi esastır.  

d) Bütçelerde gelir ve gider denkliğinin sağlanması esastır 
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III-DĠĞER KONULAR (81-100) 
 

81. 1982 Anayasasına göre aşağıdakilerden hangisi tüzüklerin özelliklerinden birisi değildir? 

 a) Bakanlar Kurulunca çıkarılması 

 b) Danıştay incelemesinden geçirilmesinin zorunlu olması 

 c) Kanunlar gibi yayımlanması 

 d) Kanunda hüküm bulunmayan durumları düzenlemesi 

 

82. 1982 Anayasasına göre Türkiye Büyük Millet Meclisi genel seçimlerinden önce, aşağıda 

belirtilen hangi bakan çekilmek zorunda değildir? 

  a) Ulaştırma Bakanı  b) Dışişleri Bakanı c) Adalet Bakanı d) İçişleri Bakanı 

 

83. 3046 sayılı Bakanlıkların Kuruluş ve Görev Esasları Hakkındaki Kanuna göre, 

aşağıdakilerden hangisi bakanlık merkez teşkilatı yardımcı birimleri arasında yer almaz? 

a) Personel Genel Müdürlüğü veya Dairesi Başkanlığı 

b) Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği  

c) Özel Kalem Müdürlüğü 

d) İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı 

  

84. Aşağıdakilerden hangisi 3046 sayılı Kanuna göre İdari ve Mali İşler Biriminin görev alanına 

girmez? 

a) Temizlik, aydınlatma, ısıtma, bakım, onarım ve taşıma hizmetlerini yapmak 

b) İhtiyaç duyulan bina ve arazinin kiralanma, satın alma işlemlerini yürütmek 

c) Bakanlığın muhasebe hizmetlerini yürütmek  

d) Bakanlığın mali işlerle ilgili hizmetlerini yürütmek 

 

85. Aşağıdakilerden hangisi 5393 sayılı Belediye Kanununda sayılan Belediyenin organlarından 

birisi değildir?   

a) Belediye meclisi     b) Belediye başkanı   

c) Belediye encümeni     d) İdare kurulu 

 

86. 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanuna göre, büyükşehir belediyeleri, büyükşehir 

belediyesinin stratejik plânını, yıllık hedeflerini, yatırım programlarını ve bunlara uygun 

olarak bütçesini hazırlarken aşağıdakilerden hangisinin görüşlerini alır? 

a) İlçe belediyelerinin     b) Kaymakamlığın 

c) Valiliğin      d) İl Daimi Encümenin 

 

87. 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanuna göre, belediye sınırları dışında imar, yol, su, 

kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, 

park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri yapmakla görevli ve yetkili olan kurum 

aşağıdakilerden hangisidir?  

a) İl belediyesi b) İl Özel İdaresi c) İlçe belediyesi d) İl İdare Kurulu 

 

88. 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanununa göre kurulan ve birlik tüzüğü kesinleşen 

birlikler, aşağıdakilerden hangisinin izni ile kurulur ve tüzel kişilik kazanır? 

a) Valilik izniyle     b) Başbakanlığın izniyle 

c) Bakanlar Kurulunun izniyle   d) İçişleri Bakanlığının izniyle 
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89. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 89 uncu maddesinin 

ikinci fıkrası gereğince Sosyal Güvenlik Kurumu prim alacakları süresi içinde ve tam olarak 

ödenmezse, ilk üç aylık sürede uygulanan gecikme cezası oranı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) % 2   b) % 4   c) % 5   d) % 6 

 

90. 5510 sayılı Kanuna göre, “Kısa ve/veya uzun vadeli sigorta kolları bakımından adına prim 

ödenmesi gereken veya kendi adına prim ödemesi gereken kişiyi” ifadesi aşağıdakilerden 

hangisini tanımlar?  

a) İşveren   b) İşçi   c) Sigortalı   d) Hak sahibi  

 

91. 5510 sayılı Kanuna göre, kısa ve uzun vadeli sigorta kolları uygulaması bakımından 

aşağıdakilerden hangisi sigortalı sayılmaz? 

a)  Köy ve mahalle muhtarları 

b) Hizmet akdine bağlı olmaksızın kendi adına ve hesabına bağımsız çalışanlardan, gelir 

vergisinden muaf olup, esnaf ve sanatkâr siciline kayıtlı olanlar 

c) Yedek subay okulu öğrencileri 

d) Hizmet akdine bağlı olmaksızın kendi adına ve hesabına bağımsız çalışanlardan, tarımsal 

faaliyette bulunanlar 

 

92. 5510 sayılı Kanuna göre, sigortalıların aşağıdaki sayılan çalışmadıkları sürelerden 

hangisinde borçlanmaları mümkün değildir? 

a) Kanunları gereği verilen ücretsiz doğum ya da analık izni süreleri 

b) Er veya erbaş olarak silâh altında veya yedek subay okulunda geçen süreleri 

c) Sigortalı olmaksızın avukatlık stajını yapanların normal staj süreleri 

d) Sigortalı iken herhangi bir suçtan tutuklanan ve mahkûm olanların bu sırada geçen 

süreleri  

 

93. 6085 sayılı Sayıştay Kanununa göre aşağıda yer alan denetim türlerinden hangisi 

“Düzenlilik Denetimi”nin tanımıdır? 

a) Mali denetim ve uygunluk denetimi 

b) Kamu idarelerinin hesap ve işlemleri ile mali faaliyet, mali yönetim ve kontrol 

sistemlerinin değerlendirme sonuçları esas alınarak, mali rapor ve tablolarının 

güvenilirliği ve doğruluğuna ilişkin denetimi 

c) Kamu idarelerinin gelir, gider ve mallarına ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve 

diğer hukuki düzenlemelere uygunluğunun incelenmesine ilişkin denetimi 

d) Hesap verme sorumluluğu çerçevesinde idarelerce belirlenen hedef ve göstergeler ile 

ilgili olarak faaliyet sonuçlarının ölçülmesi 

 

94. 6085 sayılı Sayıştay Kanununa göre, “Denetim Alanı” ile ilgili aşağıda yer alan ifadelerden 

hangisi yanlıştır?  

a) Merkezi yönetim bütçesi kapsamındaki kamu idareleri ile sosyal güvenlik kurumlarını, 

mahallî idareleri, sermayesinde doğrudan veya dolaylı olarak kamu payı olan özel 

kanunlar ile kurulmuş anonim ortaklıkları, diğer kamu idarelerini (kamu kurumu 

niteliğindeki meslek kuruluşları hariç) denetler. 

b) Merkezi yönetim kapsamındaki kamu idarelerine bağlı veya bu idarelerin kurdukları veya 

doğrudan doğruya ya da dolaylı olarak ortak oldukları kamu payı oranı ne olursa olsun 

her çeşit idare, kuruluş, müessese, birlik, işletme ve şirketleri denetler. 
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c) Kamu idareleri tarafından yapılan her türlü iç ve dış borçlanma, borç verilmesi, borç geri 

ödemeleri, yurt dışından alınan hibelerin kullanımı, hibe verilmesi, Hazine garantileri, 

Hazine alacakları, nakit yönetimi ve bunlarla ilgili diğer hususları; tüm kaynak 

aktarımları ve kullanımları ile Avrupa Birliği fonları dahil yurt içi ve yurt dışından 

sağlanan diğer kaynakların ve fonların kullanımını denetler. 

d) Kamu idareleri bütçelerinde yer alıp almadığına bakılmaksızın özel hesaplar dahil tüm 

kamu hesapları, fonları, kaynakları ve faaliyetlerini denetler. 

 

95. 6085 sayılı Sayıştay Kanununa göre, aşağıda sayılan raporlardan hangisi Sayıştay Raporları 

arasında sayılmamıştır? 

a) Faaliyet genel değerlendirme raporu 

b) Mali istatistikleri değerlendirme raporu 

c) Genel uygunluk bildirimi 

d) Mahalli idareler genel faaliyet raporu 

 

96. 2489 sayılı Kefalet Kanununa göre, muhasipler maiyetlerinde para ve menkul kıymetlerle 

ayniyatı alıp vermekte ve elinde tutmakta olan memur ve müstahdemlerin koruyacakları 

para ve menkul kıymetleri en az kaç günde bir murakabeye tabi tutmak zorundadırlar? 

a) Para ve menkul kıymetleri alıp verenleri en az her beş günde bir 

b) Para ve menkul kıymetleri alıp verenleri en az her on  günde bir 

c) Para ve menkul kıymetleri alıp verenleri en az her on beş günde bir 

d) Para ve menkul kıymetleri alıp verenleri en az her otuz günde bir 

 

97. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanununa göre, Borç İlişkisinin Kaynakları arasında yer alan 

Sözleşmeden Doğan Borç İlişkilerinde aşağıda sayılan hallerden hangisi sözleşmenin 

kurulması açısından “öneri ve kabul” şartının bir şekli değildir? 

a) Süresiz öneri     b) Ismarlanmayan şeyin gönderilmesi 

c) Örtülü kabul     d) Öneri yerine geçen işaretler 

 

98. 4721 sayılı Medeni Kanuna göre, “Gaiplik kararının istenebilmesi için, ölüm tehlikesinin 

üzerinden en az (…) yıl veya son haber tarihinin üzerinden en az (…) yıl geçmiş olması 

gerekir.” hükmüne göre boş bırakılan yerlere aşağıda sayılan şıklardan hangisi gelmelidir? 

a) 1 – 5  b) 1 – 2  c) 2 – 10  d) 2 – 5 

 

99. 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununa göre, harç veya posta ücretlerinin yapılan 

bildirimlere rağmen süresi içerisinde yatırılmaması durumunda mahkemenin vereceği nihai 

karar aşağıdakilerden hangisidir? 

a) Davanın reddine karar verilir. 

b) 30 gün içinde eksikliğin giderilmesi için kesin süre verilir. 

c) Dilekçenin reddine karar verilir. 

d) Davanın açılmamış sayılmasına karar verilir. 

 

100. 2004 sayılı İcra ve İflas Kanununa göre, iflas yoluyla takipte yetkili mercii aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a)  Alacaklının ikametgahının bulunduğu yerdeki icra dairesi  

b) Borçlunun muamele merkezinin bulunduğu mahaldeki icra dairesi 

c) Borçlunun şubelerinin bulunduğu yerlerdeki icra daireleri 

d) Merkezleri yurtdışında bulunan ticari işletmeler hakkında Ankara’daki icra daireleri 
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25000 ALTI MAHALLİ İDARELER CEVAP ANAHTARI  
 

1 C 26 C 51 A 76 C 
2 D 27 B 52 B 77 D 
3 C 28 A 53 B 78 A 
4 A 29 B 54 C 79 D 
5 B 30 A 55 A 80 C 
6 B 31 C 56 D 81 D 
7 C 32 C 57 A 82 B 
8 B 33 A 58 C 83 B 
9 B 34 B 59 B 84 C 

10 B 35 B 60 D 85 D 
11 D 36 A 61 A 86 A 
12 C 37 B 62 C 87 B 
13 A 38 A 63 A 88 C 
14 A 39 A 64 C 89 A 
15 A 40 C 65 A 90 C 
16 B 41 B 66 D 91 C 
17 D 42 A 67 B 92 D 
18 B 43 D 68 D 93 A 
19 D 44 D 69 C 94 B 
20 C 45 A 70 D 95 D 
21 B 46 C 71 B 96 C 
22 A 47 D 72 D 97 D 
23 D 48 C 73 A 98 A 
24 A 49 D 74 B 99 D 
25 A 50 B 75 C 100 B 
 


